animo spem concipere, Ecclesiam Sanctam faustis auctibus in Natione 

vestra continenter esse progressuram, novasque semper laudes esse 

parituram. 

Vos denique, alumni, paterne hortamur, ut bonae spei, quae in vestra 

virtute reposita est, quam diligentissime fidelissimeque respondeatis. 

Quod ut eveniat, oportet ut « fervens desiderium in virtutibus proiiciendi, 

3 A. A. S. LI , 1959, pp. 575-6. 
4 Serm. 82; ML 54, 423. 
5 Brev. Rom., Resp. in Comm. plur. Mart. 
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amor disciplinae, labor paenitentiae, promptitudo oboedientiae » 6 vos 

cotidie custodiant; ut ad futura munera, quae sine Dei gratia haud 

fructuose teneri possunt, strenua sedulitate vos expediatis ; ut excel

lentia virtutis species et forma vestras illuminet mentes, animos in-

flammet, ut, in hac Roma nobili apud Apostolorum Principis Cathe

dram formati, omnia prorsus sanctitatis ac diligentiae edatis exempla, 

quae laete a vobis exspectantur. 

Summum Deum supplici obsecramus prece, ut sicuti per ante actum 

saeculum tanto favore Collegium prosecutus est, idem in posterum 

foveat, tueatur ac prosperet; atque vota ex animo nuncupamus ut hic 

dies, quo vos optatam centenario cursu metam contigisse gaudetis, 

eo vas vires vobis omnibus afferat, ut exinde hilares atque indefatigati 

progredientes, uberiores in posterum laetandi causas vobis comparetis. 

Quae paterna omina ut abunde confirmemus, atque ut propensam ca

ritatem Nostram vobis iterum iterumque significemus, iugis superni 

auxilii auspicium vobis, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, quos hic 

libentissime coram aspicimus, omnibusque Collegii Moderatoribus at

que alumnis, qui nunc sunt, vel in laboris campis iam desudant, cunc-

taeque Nationi vestrae, Nobis dilectissimae, Apostolicam Benedictio

nem peramanter impertimus. 

Anglico deinde sermone Beatissimus Pater haec verba addebat : 

And now, repeating the thoughts expressed in Latin, We wish to 

teli you in your own language of the pleasure it gives Us to be able to 

share with you the Joy of this happy occasion. 

On the Feast of St. Francis of Sales in 1860, a few weeks after the 

opening of the first school-year in the North American College, then in 

Via dell'Umiltà, the Holy Father Pope Pius IX celebrated Mass for the 

first group of students who had arrived in Rome. That event was not as 

solemn as the visit of the late Pope Pius XII six years ago, when He 

inaugurated the new College here on the Janiculum Hill.